

24000009	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000010	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000011	Специалист по контролю за диагностикой внутрисемейного газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000012	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000013	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000014	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000015	Ведущий инженер по контролю за техническим содержанием зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000016	Инженер по контролю за техническим содержанием зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000017	Инженер по контролю и надзору за жилищным фондом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000018	Инженер – сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000019	Инженер по контролю за капитальным ремонтом зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000020	Инженер по обработке и раскрытию информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000021	Инженер по системам учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000022	Инженер по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000023	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000024	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Хатмулин Радик Агзамович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

Меркулов Валерий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Инженер-экономист/инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Палехова Юлия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3884

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Моторин Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «ТеплоКомСервис»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
		Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 07.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Хатмулин Радик Агзамович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

Меркулов Валерий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.2024

Инженер-экономист/инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Палехова Юлия Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3884

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Моторин Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.11.2024